
 

 

 

Nr_______Prot                                                                                      Numri i kërkesës:  711  

                                                                                                         Datë:  30-06-2022  

 

INFORMACION PËR QYTETARIN 

          Pershëndetje! 

 

Në lidhje me kërkesën tuaj, dt. 16.06.2022 ju bëjmë me dije se, në të gjitha grupet e punës si dhe 

shërbimet zyrtare jashtë Tiranës ku z. S.Z, me detyrë zv/Drejtor i Përgjthshëm i FSDKSH, ka 

marrë pjesë janë konform programeve të punës së FSDKSH dhe legjislacionit në fuqi. 

 

  

 

Ditë të mbarë! 

 


